АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Дмитриев

Об определении гарантирующей организации для централизованной
системы холодного водоснабжения на территории муниципального
образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района

Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, статьи 12 Федерального закона
от 07.12.201 1 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом
муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, согласно
технической документации о присоединении и эксплуатации водопроводных
сетей на территории муниципального образования «Старогородский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация
Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить муниципальное предприятие «Водоканал» (ИНН
4605006372) гарантирующей организацией осуществляющей холодное
водоснабжение и установить зоны ее деятельности в соответствии с
техническими условиями централизованной системы холодного
водоснабжения на территории муниципального образования «Старогородский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области.

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на
официальном сайте Администрации Дмитриевского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Елавы Администрации Дмитриевского района Курской
области А.В. Рябыкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.Е. Петров